
UCHWAŁA NR XXII/192/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w Augustowie

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 3 ust. 1  ordynacji wyborczej do Rad Osiedli w Augustowie stanowiącej 
załącznik do uchwały Nr XIII/97/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 września 2015 r. w sprawie utworzenia 
jednostek pomocniczych Miasta Augustów o nazwach Osiedle Wschód i Osiedle Zachód  oraz ustanowienia 
ordynacji wyborczej do rad osiedli (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2015 r. poz. 2802) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory do Rad Osiedli w Augustowie we wszystkich osiedlach w Augustowie.

§ 2. Ustala się następujące daty wyborów do Rad Osiedli:

1) Osiedle Wschód – 2 lipca 2016 r., godz. 12.00 (I termin), godz. 12.30 (II termin);

2) Osiedle Uzdrowisko – 9 lipca 2016 r., godz. 12.00 (I termin), godz. 12.30 (II termin);

3) Osiedle Zachód – 3 lipca 2016 r., godz. 12.00 (I termin), godz. 12.30 (II termin).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Wyborczej do Rad Osiedli w Augustowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 729BB2EB-91B1-430F-8551-6E6858AB0831. Uchwalony Strona 1




